Rybnik, dnia 17.08.2021 r.

ZTZ PN 02/2021
Platforma zakupowa Zamawiajgcego Wykonawcy, ktorzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania

dot.: Obstuga przewozéw w transporcie zbiorowym dwudziestoma trzema autobusami
ZTZ PN 02/2021
Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcdw wraz z odpowiedzig Zamawiajacego. Zamawiajacy
informuje, ze pytanie oznaczone jako nr 137 i 138 wplyneto przed pytaniem nr 136, jednak
wystgpily problemy techniczne na platformie Zamawiajacego. przed Prosze

0 uwzglednienie tej informacji przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 137

Dotyczy zat 1c do SWZ pkt VI —~ P Podstawowe parametry uzytkowe

Czy Zamawiajacy dopusci autobusy elekiryczne o tgcznej minimalnej liczbie miejsc siedzgcych
dostepnych z niskiej podtogi min 12 w tym 4 siedzenia sktadane?

Uzasadnienie:

Specyfika zagospodarowania przestrzeni pasazerskiej uwzgledniajgcej peron dla inwalidy i
woézka dziecigcego po prawej czesci pojazdu jak i peron naprzeciwko drzwi 2 powoduje brak
technicznej mozliwosci zabudowania w autobusie mega wigkszej ilosci siedzen jak w

zaproponowanej konfiguragiji.

Odpowiedz na pytanie nr 137

Zamawiajgcy doprecyzowat liczbe tych miejsc w zmianach SWZ opublikowanych w dniu 16
sierpnia 2021 r.

Pytanie nr 138

2.1 Czy w zwiagzku z wydtuzajgca sie procedurg przetargowg a tym samym przesuwajacym
sie terminem skiadania ofert Zamawiajacy zamierza przesungé termin realizacji prac
przewozowych o czas wynikajacy z tej procedury?

2.2 Czy Zamawiajgcy urealni termin rozpoczecia prac przewozowych z terminem podpisania
umowy z wykonawca, ktéry ztozy najlepsza oferte okreslajac nie date rozpoczecia prac
przewozowych lecz termin rozpoczecia tych prac podany w miesigcach np. min. 6-8 miesiecy

liczony od momentu zawarcia umowy z przewoznikiem?



2.3 Czy Zamawiajacy skroci termin przedstawienia autobusow w gotowosci do wykonywania

zadan przewozowych do 3 dni roboczych przed rozpoczeciem prac na liniach przewozowych?

Uzasadnienie:

Zamawiajgcy kKilkukrotnie przesuwajgc termin skftadania ofert a tym samym termin
rozstrzygnigcia postgpowania nie uwzglednit tego faktu z terminem rozpoczecia prac
przewozowych.

Taka sytuacja stawia producentéw autobusow i samych wykonawcéw w coraz trudniejszej
pozycji. Zamawiajgcy powinien zachowaé taki sam okres na wyprodukowanie autobuséw jak
zostat opisany w pierwotnej wersji SWZ Obecna sytuacja rynkowa i epidemiologiczna na
swiecie oraz perspektywa kolejnych zmian terminu sktadania ofert wynikajgcych z obecnie
trwajacej procedury w KIO radykalnie zwieksza ryzyko terminowych dostaw autobuséw, co ma
zasadniczy wptyw na wyprodukowanie pojazdow w kontekscie skracajgcego sie w tym

postepowaniu czasu do rozpoczecia prac przewozowych.

Odpowiedz na pytanie nr 138

Zamawiajacy w zmianach SWZ opublikowanych w dniu 16 sierpnia 2021 r., zmienit termin
wprowadzenia pojazddw opisanych w zatgczniku nr 1a, 1b i 1¢ do SWZ.

Zamawiajacy ponadto informuje, ze Zamawiajacy umiesci w BIP i na platformie
zaktualizowane zatgczniki opublikowane w dniu 16 sierpnia 2021 r. zawierajgce omyki
pisarskie.
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